COMASIPK
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE

KENNEDY-ES
Criado através da Lei Municipal nº 746/2007

SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

RESOLUÇÃO Nº 03/2022

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Presidente

Kennedy-ES, em reunião ordinária, realizada no dia 10 de março de 2022, no

uso de suas atribuições que lhe confere na Lei Municipal nº 746/2007 de 02 de

outubro de 2007 e suas alterações pela Lei nº1.078/2013 de 01º de abril de

2013;

- Considerando a Portaria nº 081-S, de 27 de julho de 2021, que institui o

Cofinanciamento Estadual do Programa INCLUIR;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Plano de Ação Anual do Cofinanciamento Estadual do

Programa Incluir do SUAS, Exercício de 2022, no valor de R$69.817,69

(sessenta e nove mil, oitocentos e dezessete reais e sessenta e nove centavos)

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 11 de março de 2022.

a o 3a O oSE q

FA ENA
S ROSA Ssê=- 8

»U5., O

- é a asas 5 S
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social Sa S%o

o Boo
8 Nes

a
E S O

SERTIDÃO |, ç

RTIDÃO <a 8 >5%
Certifico que

-
E as

meoaido
se—esa

É ani =>

. ”

Foi publicado na forma do Ar. 69 daLei Orgânica ao:
Publicado na forma ao An, 89 as Lei Urgânica Municipal, at com redação dada pela Emendanº 007,

cem redação dada pela Emenda nº 014, ae v9/05 :
de 20/02/2000.

Eme CpO a a 95/2018. pata:AAQIBa.
servia Eca é 31Qdost servidor(a):

7

é

fenderARAli câmaraMunicipaldePESTE. Fei a
Rua Olegário Fricks, Nº 56, Centro — Presidente Kennedy-ES — CEP:29.350-000 (E

sec.semas (O presidentekennedy.es.gov.br
-